[image: ]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2025 г. № 7

О внесении изменения в постановление главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области от 8 сентября 2010 г. № 66 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Рязанской области и урегулированию конфликта интересов в главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области»

Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 1 к постановлению ГУ РЭК Рязанской области от 8 сентября 2010 г. № 66 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Рязанской области и урегулированию конфликта интересов в главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области» следующие изменения:
слова «Г.В. Титов – начальник отдела анализа и проверок управления противодействия коррупции антикоррупционного комитета Рязанской области (по согласованию);» заменить словами «В.В. Малютин – заместитель начальника управления – начальник отдела контроля и мониторинга управления противодействия коррупции антикоррупционного комитета Рязанской области (по согласованию);»;
слова «Л.А. Чернобродова – доцент кафедры государственного, муниципального и корпоративного управления, кандидат экономических наук федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Рязанский государственный радиотехнический университет имени В.Ф. Уткина» (по согласованию).» заменить словами «Л.А. Чернобродова – доцент кафедры экономики, менеджмента и организации производства, кандидат экономических наук федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Рязанский государственный радиотехнический университет имени В.Ф. Уткина»                           (по согласованию).».

Начальник главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области							          Н.В. Зайцева
image1.jpeg